令和 7 年 5 月吉日

会 員 各 位

                  一般社団法人 島根県臨床検査技師会

                         会 長 領家 敬子

                                                          （公印略）

一般社団法人 島根県臨床検査技師会

「令和 7 年度定期総会」への出席について（依頼）

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当会活動にご協力、ご支援を賜り心より御礼申し上げます。

さて、令和 7 年度定期総会を下記のとおり開催します。今年は集合形式での

開催を予定しておりますので、是非ご出席いただきますようお願いいたします。

総会に出席されますと、日臨技生涯教育点数基礎の 30 点が付与されます。生

涯教育制度で基礎点数が取得できる研修会は少ないですし、1 日で 30 点が取得

できるのも総会だけです。資格取得等で必要になる場合もありますので、新人

の方も是非ご出席頂きますようご案内いたします。

なお欠席される場合は「委任状」を必ずご提出ください。委任状は 6 月 13 日

（金）までに事務局宛てに FAX、メール添付、送付をお願いいたします。

敬具

記

開催日程  令和 7 年 6 月 22 日 (日)  10:00～ 1 時間程度

会  場  島根県立中央病院 大研修室

               （ 出雲市姫原 4 丁目 1－1 ）

申し込み  事前申し込みの必要は有りませんので、

                  当日会場へお越しください

  参加の方は、会員証をご持参ください

お  願  い

1. 総会に欠席される方は、下の「委任状」を島臨技事務局に提出してください。

2. 委任状は 6月 13日必着でお願いします。定款により、委任状を含め過半数の出席

がないと総会が成立しませんのでよろしくお願い致します。

自宅会員の方は、直接事務局へメール添付か郵送または Fax してください。

3.  参加の方は日臨技生涯教育点数の基礎 30 点が付きます。

送付先 690-0825

松江市学園 2 丁目 23-15 キャステロット 102 号

 （一社）島根県臨床検査技師会 事務局

 FAX     0852-20-2933

 アドレス   mt-jimu@shimane-amt.org

（アドレスを変更しました） 以上

※委任者の記載がない場合は議長委任といたします。

令和 7 年度定期総会  委 任 状

私は、一般社団法人島根県臨床検査技師会  令和 7 年度定期総会にお

ける議決権を           に委任いたします。

令和 7 年  月  日

氏 名                  会員番号

所属先

切り取りをせず、A4 の

まま添付、お送りください